
SAD 121_O777_2019_D1O

DODATEK č. 10

ke Smlouvě o zajištění bezpečnostních služeb ze dne 10. 6. 2019

(dále jen „Dodatek&quot;)

Národní rozvojová banka, a.s.
IČO: 44848943
DIČ: CZ699005898

sídlo: Přemyslovská 2845/43, Žižkov, 130 00 Praha 3

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1329,
kterou zastupují Tomáš Nidetzký, předseda představenstva, a Pavel Fiala, člen představenstva

(dále jen „Banka&quot;)

a

SVECURITAS ČR s.r.o.

ICQ: 43872026
DIC: CZ43872026

se sídlem: Kateřinská 466/40, Nové Město, 120 00 Praha 2

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5009,
kterou zastupuje lng. Pavel Adamovský, jednatel

(dále jen „Poskytovate|&quot;)

(Banka a Poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany&quot;)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že

a. na základě přecházejícího otevřeného zadávacího řízení (veřejná zakázka snázvem

„Bezpečnostní služby pro ČMZRB&quot;) uzavřela Banka jako zadavatel s Poskytovatelem dne

10. 6. 2019 smlouvu na veřejnou zakázku s názvem Smlouva o zajištění bezpečnostních služeb

(dále též jen „Sm|ouva&quot;), jejímž předmětem bylo poskytnutí bezpečnostní služby, ostrahy
majetku a osob, jakož i dalších služeb;

b. v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce, resp. ve Smlouvě si Banka vyhradila
v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění (dále jen „ZZVZ&quot;), vyhrazenou změnu závazku spočívající v právu zvýšení ceny služeb
dle Smlouvy o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských
cen v České republice za 12 (dvanáct) měsíců předcházejícího kalendářního roku,

zveřejňovaného Českým statistickým úřadem, který vyjadřuje procentní změnu průměrné
cenové hladiny za období 12 (dvanácti) měsíců, s tím, že za základ bude považována sjednaná
cena ke dni účinnosti této Smlouvy (při prvním zvýšení ceny z tohoto důvodu), resp. cena

sjednaná ke dni posledního předcházejícího zvýšení sjednané ceny z tohoto důvodu (viz článek
V odstavec 6 Smlouvy);

c. uplatnění vyhrazených změn sjednaných ve smlouvě na veřejnou zakázku na základě

zadávacích podmínek podle § 100 odst. 1 ZZVZ není ve smyslu § 222 odst. 2 ZZVZ podstatnou
změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku;

d. přírůstek průměrného indexu spotřebitelských cen v České republice byl za kalendářní rok 2022

ve výši 15,1 % p.a.;



e. jsou tak naplněny podmínky pro uplatnění vyhrazené změny dle článku V odstavce 6 Smlouvy,
přičemž tato změna, sjednávaná tímto Dodatkem, je zcela v souladu s podmínkami pro tuto

změnu uvedenými ve Smlouvě;

se smluvní strany dohodly na následujícím znění Dodatku:

1.

1.1

„1.

ZMĚNA SMLOUW

V článku V. Smlouvy se odstavec 1 mění a nově zní:

Cena za poskytování Služeb se sjednává dohodou smluvních stran a činí:

CENA BEZ DPH DPH CENA VČETNĚ DPH

Fyzická ostraha budov
1 strážní hodina

243,76 Kč 51,19 Kč 294,95 Kč

Monitorovací služby
Měsíční paušál

1 300,00 Kč 273,00 Kč 1 573,00 Kč

Služby mobilní hlídky
Cena za úkon

480,77 Kč 100,96 Kč 581,73 Kč

Asistenční

otvírání a

budovy
Cena za úkon

služby při
zavirani

362,57 Kč 76,14 Kč 438,71 Kč

Výjezdy zásahových

jednotek
Cena za výjezd

565,12 Kč 118,68 Kč 683,80 Kč

Krátkodobé navýšení
strážních hodin

1 strážní hodina

274,77 Kč 57,70 Kč 332,47 Kč

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

(dále jen „cena/ny služeb&quot;).“

VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek vstupuje v účinnost dne 1. 7. 2023.

Smluvní strany berou ná vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění Dodatku zabezpečí Banka.

V ostatním zůstává Smlouva beze změn.

Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém vyhotovení

elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran.

podepsaném uznávanými



X

Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho

plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné

vůle.

V Praze dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
&#39; V

XXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

O a S XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXl l l
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

I I XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

Lokace: zde lokace podpisu
Datum: 20230630 08:19:16+02&#39;00&#39;

Foxit PDF Reader Verze: 110.1

Národní rozvojová banka, a.s. SECURITAS ČR s.r.o.

Tomáš Nidetzký lng. Pavel Adamovský
předseda představenstva jednatel

Digitálně podepsal
Fiala Pavel Ing. ln g o

Adamovský?äzžlłłřľšžťäíľl
Národní rozvojová banka, a.s.
Pavel Fiala

člen představenstva

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXX XXXXXXX
XXXX


